
UCHWAŁA BUDŻETOWA MIASTA ŁAŃCUTA NA ROK 2016 
Nr XIII/106/2015 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 22 grudnia 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, ar t. 2 39,art. 2 4 2 ust l ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o .finansach publicznych (Dz. U. Nr z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) 
Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje; 

§l. Ustala się dochodybudżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 55.534.595 zł w tym: 
a) dochody bieżące 53.000.340 zł; 
b) dochody majątkowe 2.534.255zl; 
"k Ja pomże]: 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie Kwota zł 

budżetowa 

020 LESNICTWO 50 000 
02001 Gospodarka leśna 50 000 

Dochody majątkowe 
0870 l Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 50 000 

Sprzedaż drewna z lasu Bażantarnia 50000 
700 GOSPOPDARKA MIESZKANIOWA 3 525 984 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowe.i 544 868 
Dochody bieżące 

Dochody z naJmu l dzierżawy składników 

0750 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

302 294 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

Wpływy z opłat za wynajem lokali mieszkalnych 302 294 
0830 Wpływy z usług 237 574 

Odpłatność za usługi wykonywane na rzecz wspólnot mieszkaniowych 10 000 
Rozliczenia z najemcami lokali mieszkalnych z tytułu dostarczonych 

74 542 
mediów 
Zarząd wspólnotami mieszkaniowymi 153 032 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000 
Odsetki od nieterminowych wpłat należności 5 000 

70005 l Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 981 116 
Dochody bieżące 

0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

454 384 
nieruchomości 

Dochody z naJmu l dzierżawy składników 

0750 majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 964 839 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

1 



l sektora finansów publicznych 
Wpływy z najmu lokali użvtkov.ych 431 207 
Wpływy z opłat za najem lokali i dzierżawę gruntów 533 632 

0830 Wpływy z usług 63 538 
Rozliczenia z najemcami obiektów i lokali użytkowych z tytułu 

58 538 
dostarczonych mediów 
Rozliczenia z najemcami z tytułu dostarczonych mediów 5 000 

0920 W pływy z pozostałych odsetek 11 000 
Odsetki od nieterminov.ych wpłat należności 11000 
Dochody majątkowe 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

l 487 355 
oraz użytkowania wieczystego nieruchomości 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 302 087 
75011 Urzędy wo_jewódzkie 274 537 

Dochody bieżące 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 274 537 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

75023 Urzędy gmin 27 400 
Dochody bieżące 

0690 Wpływy z różnych opłat 17 400 
Zwrot kosztów postępowania administracyjnef<O 17 400 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10000 
Rozliczenia z tytułu zwrotu wydatków z lat ubiegłych 10 000 

75045 Kwaliflkac_ja wo.iskowa 100 
Dochody bież_ące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 100 

rządowej oraz inn_ych zadań zleconych ustawami 
75095 Pozostała działalność 50 

Dochody bieżące 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

2360 związane z realizacją zadań z zakresu administracji 50 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY 

751 PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 3 665 
PRAW A ORAZ SĄDOWNICTW A 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 3 665 kontroli i ochrony prawa 
Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 3 665 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH OD OSOB 
FIZYCZNYCH OD INNYCH JEDNOSTEK 

756 NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 27 563 684 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 55 000 

2 



fizycznych 
Dochody bieżące 

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 55 000 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od ' . cywilnoprawnych, 

75615 
czynnosc1 

6 879 736 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych .iednostek organizacyjnych 

Dochody bieżące 
0310 Podatek od nieruchomości 6 683 236 
0320 Wpływy z podatku rolnego 5 000 
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 150 000 
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 30 000 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 11 500 
i opłat 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

75616 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 

4 740 332 ' . cywilno-prawnych podatków czynnosc1 oraz 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

Dochody bieżące 
0310 Podatek od nieruchomości 3 708 646 
0320 Wpływy z podatku rolnego 240 186 
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 170 000 
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000 
0430 Wpływy z opłaty targowej 100 000 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 480 000 

0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

11 500 
i opłat 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

75618 jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 813 716 
ustaw 

Dochody bieżące 
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 300 000 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 475 616 
alkoholowych 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

0490 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 20 000 
odrębnych ustaw 

Opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 20 000 
0690 Wpływy z różnych opłat 18 000 

Opłaty za zajęcie pasa drogowego 18 000 

0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

100 
i opłat 

75619 Wptywy z różnych rozliczeń 197 286 

2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 197 286 
opłatach lokalnych 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 14 877 614 
budżetu państwa 

Dochody bieżące 

3 



0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 977 614 
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 900 000 
758 ROŻNE ROZLICZENIA 11 451 257 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

11401257 
samorządu terytorialnego 

Dochody bieżące 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11401257 

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000 
Dochody bieżące 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000 
Odsetki od !>'rodków na rachunku bankowym budżetu Miasta Łańcuta 50 000 

801 OSWIA T A I WYCHOWANIE 3 358 804 
80101 Szkoły podstawowe 29 338 

Dochody bieżące 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek l 900 

Odsetki od środków na rachunkach bankowych placówek oświatowych l 900 
0970 W_Qływy z różnych dochodów 27 438 

Prowizje za rozliczenia płatników l 000 
Wpływy ze zwrotów wydatków 26438 

80104 Przedszkola l 740 182 
Dochody bieżące 

0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

243 100 
przedszkolnego 

0830 Wpływy z usług 563 800 
Zwrot dotacji udzielonych przedszkolom niepublicznym za uczniów z 

322 000 
innych ~min 
Zwrot wydatków za uczniów z innych gmin uczęszczających do 

237 000 
przedszkoli publicznych 
Fazostałe wpływy z usług 4 800 

0920 W_l)ływy ZJlOzostałych odsetek 528 
Odsetki od środków na rachunkach bankowych placówek oświatowych 120 
Odsetki od nieterminowych wpłat należności gminy 408 

0970 Wpływy z różnych dochodów 984 
Prowizje za rozliczenia płatników 204 
Wpływy ze zwrotów wydatków 780 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

931 770 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

80110 Gimnazja 1150 
Dochody bieżące 

0920 Wjlływy Z_lJOzostałych odsetek 500 
Odsetki od środków na rachunkach bankowych placówek oświatowych 500 

0970 Wpływy z różnych opłat 650 
Prowizje za rozliczenia płatników 650 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 591 234 
Dochody bieżące 

0690 W]lływy z różnych OJlłat 578 215 
Odpłatność za żywienie uczniów 578 215 

0970 l Wpływy z różnych dochodów 13 019 
Rozliczenia z lat ubiegłych 13 019 

4 



80195 Pozostala działalność 996 900 
Dochody ma_jątkowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
6330 realizację inwestycji l zakupów inwestycyjnych 996 900 

własnych gmin 
852 POMOC SPOŁECZNA 4961011 

85202 Dom pomocy społecznej 56175 
Dochody bieżące 

0690 Wpływy z różnych opłat 56 175 
Odpłatność za pobyt w domach pomocy społecznej 56175 

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
85212 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 4 198 926 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczne~o 
Dochody bieżące 

0920 Pozostałe odsetki 3 026 
Odsetki od nienależnie podjętych świadczeń 3 026 

0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

22 000 
funduszu alimentacyjnego 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 4 159 100 
rządowej oraz innych zadań zleconych gmmiC 
ustawami 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

2910 wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 14 800 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

Zwrot nienależnie podjętych świadczeń rodzinnych oraz świadczeń 
14 800 

alimentacyjnych z lat ubiegłych 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
85213 społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 35 400 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
inte~rac.ii społecznej. 

Dochody bieżące 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

15 300 
rządowej oraz innych zadań zleconych gmmJe 
ustawami 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

20 100 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

128 600 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Dochody bieżące 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 128 600 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

85216 Zasiłki stałe 125 300 
Dochody bieżące 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 125 300 

5 



realizację własnych zadań bieżących gmin 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 132 610 

Dochody bieqce 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek l 800 

Odsetki od środków na rachunku bankowym l 800 
0970 Wpływy z różnych dochodów 200 

Rozliczenia z lat ubiegłych 200 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 200 
rządowej oraz innych zadań zleconych gmmte 
ustawami 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 130 41 o 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

284 000 
opiekuńcze 

Dochody bieżące 
0830 Wpływy z usług 76 600 

Odpłatno.Ęć za świadczone usługi opiekuńcze 76 600 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 207 400 
rządowej oraz innych zadań zleconych gmtme 
ustawami 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA 2 774 480 
ŚRODOWISKA 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska s 000 
Dochody bieżące 

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000 
Opłaty za opróżnianie zbiorników bezodpływowych 5 000 

90002 Gospodarka odpadami 2 702 000 
Dochody bie~e 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
0490 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 2 702 000 

odrębnych ustaw 
Opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 

l 082 000 
nieruchomości niezamieszkałych 

Opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
l 620 000 

gospodarstw domo-wych 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

90019 środków z opłat i kar za korzystanie ze 52 000 
środowiska 

Dochody_ bieŻl!_ce 
0690 Wpływy z różnych opłat 52 000 

Opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 52 000 

90020 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

3 000 
środków z o]>łat produktowych 

0400 Wpływy z opłaty produktowej 3 000 
90095 Pozostała działalność 12 480 

0750 
Wpływy z naJmu l dzierżawy składników 12 480 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

6 



terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

Wpływy z v.ynajmu szaletów miejskich 12 480 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTW A 45 000 
NARODOWEGO 

92116 Biblioteki 45 000 
Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
2320 bieżące realizowane na podstawie porozumień 45 000 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
926 KULTURA FIZYCZNA l 498 623 

92604 Instvtuc_je kultury fizvczne_j 1498 623 
Dochody bieżące 

Wpływy z naJmu l dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
0750 terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 202 523 

sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

0830 Wpływy z usług l 293 000 
Odpłatność za korzystanie z obiektów sportov.ych l 293 000 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 100 
Odsetki od środków na rachunkach bieżącychjednostek budżetowych 2100 

0970 Wpływy z różnych dochodów l 000 
Rozliczenia z lat ubie§!iych l 000 

§ 2. !.Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 64.408.116 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące51.917.216zł; 
b) wydatki majątkowe 12.490.900 zł. 

2. W planie wydatków bieżących wyodrębnia się: 
a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 40.205.269 zł, w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27.588.604 zł, 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań l 2.616.665zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 5.727.920 zł, 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.290.027 zł, 
d) wydatki na obsh!gę długu 694.000 zł. 

3. Ustala się plan wydatków bieżących i majątkowych w układzie klasyfikacji 
b d d . u żetoweJ zgo me z pomższym zestaw1emem: 

KLASYFIKACJA BUDŻETOWA OGÓŁEM 
010 ROLNICTWO 4 903 

01030 Izby rolnicze 4 903 
l .Wydatki bieżące 4 903 
a) dotacje na zadania bieżące 4 903 

Wpłaty grom na rzecz izb rolniczych 
2850 w wysokości 2 % uzyskanych wpływów 4 903 

z podatku rolnego 
020 LESNICTWO 107 500 

02001 Gospodarka leśna 107 500 

7 



l. Wydatki bieżące 47 500 
a) v.,ydatkijednostek budżetowvch, w tym na: 47 500 

' . 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 800 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne l 600 
4120 Składki na Fundusz Pracy 400 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 800 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 31 700 
4300 Zakup usług pozostałych 30 000 
4430 Różne opłaty i składki l 700 

2.Wydatki majątkowe 60 000 
b) inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000 
600 TRANSPORTIŁĄCZNOSĆ 6 427 000 

60013 Drogi publiczne wo_jewódzkie 862 000 
!.Wydatki majątkowe: 862 000 
a)inwestycje i zakupy inwestycyjne 862 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

6300 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

800 000 
na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
60016 Drogi publiczne gminne 5 545 000 

!.Wydatki bieżące: 390 000 
a) wydatkijednostek budżetowych, w tym na: 390 000 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 385 000 

4270 Zakup usług remontowych 300 000 
4300 Zakup usług pozostałych 70 000 
4430 Różne opłaty i składki 15 000 

2.Wydatki majątkowe 5 !55 000 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 155 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 !55 000 
60095 Pozostala działalność 20 000 

l. Wydatki bieżące 5 000 
a) wydatkijednostek budżetowych , w tym na: 5 000 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 

4270 Zakup usług remontowych 5 000 
2.Wydatki majątkowe 15 000 
b) inwestyc)!: i zakupy inwestycyjne 15 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA l 408 465 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1117951 

l. Wydatki bieżące 907 951 
a) świadczenia na rzecz osóbfizycznych 6 000 

3020 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

6 000 
wynagrodzeń 

b)wvdatkijednostek budżetowych, w tym na: 901 951 

8 



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 465 250 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356 540 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 960 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 67 830 
4120 Składki na Fundusz Pracy 9 120 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 436 701 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 
4260 Zakup energii 97 000 
4270 Zakup usług remontowych 115 000 
4280 Zakup usług zdrowotnych 900 
4300 Zakup usług pozostałych 123 500 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

4 500 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

4 500 
ekspertyz, analiz 

4410 Podróże służbowe krajowe 500 

4400 
Opłaty za administrowanie l czynsze za 

14 000 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

4430 Różne opłaty i składki 6 650 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

8 751 
socjalnych 

4480 Podatek od nieruchomości 10 000 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

30 700 
samorządu terytorialnego 

4610 
Koszty postępowania sądowego 

3 200 
i prokuratorskiego 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

2 500 
członkami korpusu służby cywilnej 

2. Wydatki majątkowe 210 000 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 210 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 o 000 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 290 514 

l. Wydatki bieżące 190 514 
a) wydatkijednostek budżetowych, w tym na: 190 514 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 580 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 580 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 172 934 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia l 000 
4260 Zakup energii 88 758 
4300 Zakup usług pozostałych 36 200 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 2 700 
ekspertyz, analiz, opinii 

4400 
Opłaty za administrowanie l czynsze za 13 926 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

4430 Różne opłaty i składki 14 350 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 9 500 
samorządu terytorialnego 

9 



Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz 5 000 
4600 osób prawnych l innych jednostek 

organizacyjnych 

4610 
Koszty postępowania sądowego l 500 
i prokuratorskiego 

2. Wydatki majątkowe 100 000 
a) inwes~ycje i zakupy inwestycyjne 100 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 

710 DZIAŁALNOŚĆ USLUGOW A 118 000 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 43 000 
!.Wydatki bieżące 43 000 
a) wydatkijednostek budżetowych, w tym na: 43 000 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane l 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe l 000 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 42 000 

4300 Zakup usług pozostałych 42 000 
71035 Cmentarze 75 000 

!.Wydatki bieżące 25 000 

a) wydatkijednostek budżetowych, w tym na: 25 000 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 

2. Wydatki majątkowe 50 000 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000 
720 INFORMATYKA 46156 

72095 Pozostała działalność 46156 
J. Wydatki bieżące 46 156 
a) wydatki jednostek budżeto"ych, w tym na: 46 156 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane II 876 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 926 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne l 706 
4120 Składki na Fundusz Pracy 244 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 34 280 
4300 Zakup usług pozostałych 17 880 
4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 14 400 
4430 Różne opłaty i składki 2 000 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 383 438 

75011 Urzędy wojewódzkie 424 218 
!.Wydatki bieżące 424 218 
a) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 424 218 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 360 494 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 480 

lO 



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 228 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 768 
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 018 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 63 724 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000 
4260 Zakup energii 13 500 
4300 Zakup usług pozostałych 22 590 
4360 Zakup usług telekomunikacyjnych l 976 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 7 658 

75022 Rady gmin 188 000 
l. Wydatki bieżące 188 000 
a) .vwiadczenia na rzecz osób fizycznych 178 000 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 178 000 
b) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10000 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań lO 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500 
4300 Zakup usług pozostałych 2 500 

75023 Urzędy gmin 4 902 054 
l. Wydatki bieżące 4 902 054 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 600 

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
31 000 

wynagrodzeń 

3050 Zasądzone renty 3 600 
b) wydatki jednostek budżetov.ych , w tym na: 4 867 454 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 151 293 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3120510 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 241 909 
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 19 000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 581 934 
4120 Składki na Fundusz Pracy 82 940 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 105 000 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 716 161 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

39 316 
Osób Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000 
4260 Zakup energii 90 000 
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000 
4300 Zakup usług pozostałych 285 299 

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 
19 700 

telefonii komórkowej 
4410 Podróże służbowe krajowe 3 500 
4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000 
4430 Różne opłaty i składki 6 800 
4440 Odpisy na zakładowy Fundusz Swiadczeń 

59 346 
socjalnych 

4610 Koszty postępowania sądowego 
16 700 

i prokuratorskiego 
4700 Szkolenia pracowników me będących 33 500 

11 



członkami korpusu służby cywilnej 
75045 Kwalifikac.ia wo.iskowa 100 

!.Wydatki bieżące 100 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 
75075 Promocja jednostek samorządu 

305 000 
terytorialnego 

l. Wydatki bieżące 305 000 
a) ><ydatkijednostek budżetowych, z tego na: 85 000 

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 220 000 
publicznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 
4300 Zakup usługpozostałych 65 000 

75095 Pozostała działalność 564 066 
l. Wydatki bieżące 22 566 
a) ><ydatki związane z realizacią ich statuto><ych zadań 22 566 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 
4300 Zakup usług pozostałych 3 000 
4430 Różne opłaty i składki 11 188 
4440 Odpisy na zakładowy Fundusz Swiadczeń 

6 378 
socjalnych 

2. Wydatki majątkowe 541 500 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 541 500 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

171 500 
budżetowych 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLII 

3 665 
OCHRONYPRAW A ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
3 665 

państwowej, kontroli i ochronJ'j>rawa 
!.Wydatki bieżące 3 665 
a) ><ydatki jednostek budżeto><ych, w tym na: 3 665 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 665 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 665 
754 BEZPIECZEŃSTO PUBLICZNE I 274 902 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
75405 Komendy powiatowe policji 55 000 

!.Wydatki bieżące 5 000 
a) W)ldatki jednostek budżetowych, wtym na: 5 000 
- dotacje na zadania bieżące 5 000 

2300 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 5 000 
celowy 

l. Wydatki majątkowe 50 000 
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 50 000 
zadań inwestycyjnych 

12 



75412 Ochotnicze straże pożarne 16 902 
!.Wydatki bieżące 16 902 
a) wydatkijednostek budżetowych, w tym na: 9 902 
- dotacje na zadania bieżące 7 000 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 7 000 
stowarzyszeniom 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 102 
411 o Składki na ubezpieczenia społeczne 602 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 800 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 
4430 Różne opłaty i składki 500 
4480 Podatek od nieruchomości 2 050 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

l 250 
samorządu terytorialnego 

75414 Obrona cywilna 2 500 
!.Wydatki bież[)ce 2 500 
a) wydatkijednostek budżetowych, w tym na: 2 500 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 500 

4260 Zakup energii 500 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500 
!.Wydatki bieżące 500 
a) wydatkijednostek budżeto11;ych, w tym na: 500 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 
75495 Pozostała działalność 200 000 

!.Wydatki majątkowe 200 000 
a)inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000 
757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 694 000 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 694 000 
terytorialne20 

l. Wydatki bieżące 694 000 
a) obsługa długu 694 000 

Odsetki od samorządowych pap1erow 

8110 
wartościowych lub zaciągniętych przez 

694 000 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

758 ROŻNE ROZLICZENIA l 046 900 
75818 Rezerwy 02ólne i celowe l 046 900 

!.Wydatki bieżące 650 000 
a) wydatkijednostek budżetowych, w tym na: 650 000 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 650 000 

4810 Rezerwy 650 000 
6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 396 900 
801 OSWIATA l WYCHOWANIE 24 323 165 

13 



80101 Szkoły podstawowe 7 968 998 
!.Wydatki bieżące 7 968 998 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000 

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
8 000 

wynagrodzeń 

b) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 7 960 998 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 077 345 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 454 578 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 460 500 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne l 017 259 
4120 Składki na Fundusz Pracy 145 008 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 883 653 
4190 Nagrody konkursowe 3 300 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 380 
4260 Zakup energii 453 000 
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000 
4300 Zakup usług pozostałych 42 000 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

8 200 
telekomunikacyjnych 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
11 000 

ekspertyz, analiz i opinii 
4410 Podróże służbowe krajowe 800 
4430 Różne opłaty i składki 3 300 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

314 423 
socjalnych 

4700 Szkolenia pracowników nie będących 
l 250 

członkami korpusu służby cywilnej 
80104 Przedszkola 7 317 483 

!.Wydatki bieżące 7 272 483 
a) dotacje na zadania bieżące l 959 079 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
l 959 079 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 250 

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
5 250 

wynagrodzeń 

c)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 308154 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 592 852 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 554941 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 291 594 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 652 079 
4120 Składki na Fundusz Pracy 94 238 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 715 302 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 702 
4260 Zakup energii 309 446 
4280 Zakup usług zdrowotnych 9 500 
4300 Zakup usług pozostałych 98 238 
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 51 230 
terytorialnego 

14 



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
9 575 

telekomunikacyjnych 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

9 300 
ekspertyz, analiz i opinii 

4430 Różne opłaty i składki l 167 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

193 644 
socjalnych 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
500 

członkami korpusu służby cywilnej 
2. Wydatki majątkowe 45 000 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000 
80110 Gimnazja 5 152 240 

!.Wydatki bieżące 5 152 240 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych l 523 

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
l 523 

wynagrodzeń 

b) wydatkijednostek budżetowych, w tym na: 5150 717 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 773 384 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 678 975 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 309 753 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 686 621 
4120 Składki na Fundusz Pracy 98 035 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 377 333 
4190 Nagrody konkursowe 2 800 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 614 
4260 Zakup energii 141 000 
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 673 
4300 Zakup usług pozostałych 16 000 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

4 200 
telekomunikacyjnych 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
2 520 

ekspertyz, analiz i opinii 
4410 Podróże służbowe krajowe 100 
4430 Różne opłaty i składki 500 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

197 086 
socjalnych 

4700 Szkolenia pracowników me będących 
840 

członkami korpusu służby cywilnej 
80113 Dowożenie uczniów do szkól 148 000 

!.Wydatki bieżące 148 000 
a) dotacja na zadania bieżące 38 000 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w trybie art.221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 38 000 
zleconych do realizacji orgamzacJom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań li o 000 
4300 Zakup usług pozostałych 11 o 000 

15 



80146 Dokształcanie i doskonałenie zawodowe 58 080 
nauczycieli 

l. Wydatki bieżące 58 080 
a) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 58 080 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 58 080 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 
4300 Zakup usług pozostałych 13 737 
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

42 343 
członkami korpusu służby cywilnej 

80148 Stołówki szkolne l 091200 
l. Wydatki bieżące l 091 200 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 790 

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
2 790 

wynagrodzeń 

b) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: l 088 410 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 445 676 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 523 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 587 
411 o Składki na ubezpieczenia społeczne 59 126 
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 440 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 642 734 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200 
4220 Zakup środków żywności 577 415 
4260 Zakup energii 33 300 
4280 Zakup usług zdrowotnych l 050 
4300 Zakup usług pozostałych 4 700 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

200 
ekspertyz, analiz i opinii 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
14 769 

socjalnych 
4700 Szkolenia pracowników me będących 

100 
członkami korpusu służby cywilnej 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

80149 dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 746 841 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

l. Wydatki bieżące 746 841 
a)dotacje na zadania bieżące 746 841 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
746 841 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

80150 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 477 578 
ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

16 



l. Wydatki bieżące 477 578 
a)wydatkijednostek budżetowych, w tym na: 477 578 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 477 578 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 385 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 30 000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 394 
4120 Składki na Fundusz Pracy 9 799 

80195 Pozostała działalność 1362 745 
!.Wydatki bieżące 142 745 
a) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 142 745 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane l 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe l 000 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 141 745 

4190 Nagrody konkursowe 5 000 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

136 745 
socjalnych 

2. Wydatki majątkowe l 220 000 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne l 220 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych l 220 000 
851 OCHRONA ZDROWIA 475 616 

85153 Zwalczanie narkomanii 8 000 
!.Wydatki bieżące 8 000 
a) wydatkijednostek budżetowych, w tym na: 8000 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 467 616 

!.Wydatki bieżące 457 616 
a) dotacje na zadania bieżące 192 000 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

2310 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

25 000 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone w trybie art.221 

2360 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie 142 000 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

2800 jednostek za! i czan ych do sektora finansów 25 000 
publicznych 

b) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 265 616 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 143 122 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 760 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 060 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 704 
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 537 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 061 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 122 494 
4190 Nagrody konkursowe 3 800 

17 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500 
4300 Zakup usług pozostałych 99 500 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

lO 000 
ek§Ilertyz, analiz i opinii 

4410 Podróże służbowe krajowe 600 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

l 094 
socjalnych 

4610 Koszty postępowania sądowego 
l 000 

i prokuratorskiego 
2. Wydatki majątkowe lO 000 
a) inwesty<;je i zakupy inwestycyjne 10 000 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
lO 000 

budżetowych 

852 POMOC SPOŁECZNA 7 552 662 
85202 Domy pomocy społeczne.i 550 000 

!.Wydatki bieżące 550 000 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 550 000 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 550 000 
terytorialnego 

85203 Ośrodki wsparcia l 000 
l. Wydatki bieżące l 000 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań l 000 

4300 Zakup usług pozostałych l 000 
85204 Rodziny zastępcze 93 200 

l. Wydatki bieżące 93 200 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 93 200 

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 

93 200 
związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 700 
przemocy w rodzinie 

l. Wydatki bieżące 700 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 700 

4210 Zakup materiałów i Wyj)osażenia 200 
4300 Zakup usług pozostałych 500 
85206 Wspieranie rodziny 33 011 

l. Wydatki bieżące 33 Oli 
a) wydatkijednostek budżetowych, w tym na: 32 811 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 200 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
200 

wynagrodzeń 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 139 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 040 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne l 959 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500 
4120 Składki na Fundusz Pracy 640 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 672 

18 



4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
l 128 

Osób Niepełnosprawnych 
4280 Zakup usług zdrowotnych 150 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

l 094 
socjalnych 

4700 Szkolenia pracowników nie będących 
300 

członkarni korpusu służby cywilnej 
85212 Swiadczenia rodzinne, zasiłki alimentacyjne 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 4 268 933 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

!.Wydatki bieżące 4 268 933 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 868 355 

3110 Swiadczenia społeczne 3 867 755 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

600 
wynagrodzeń 

b) wydatkijednostek budżetowych, w tym na: 400 578 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 380 998 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 813 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 010 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 794 
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 381 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 580 

4140 Wpłaty na państwowy Fundusz Rehabilitacji 
5 760 Osób Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia l 000 
4280 Zakup usług zdrowotnych !50 
4300 Zakup usług pozostałych 4400 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
l 000 

telekomunikacyjnych 
4410 Podróże służbowe krajowe 100 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
5 470 socjalnych 

4700 
Szkolenia pracowników me będących 

l 700 
członkami korpusu służby cywilnej 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

85213 
opłacane za osoby pobierające niektóre 

40 425 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

!.Wydatki bieżące 40425 
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutov,ych 40425 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 40 425 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

328 600 ubezpieczenia społeczne 
!.Wydatki bieżące 328 600 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 328 600 

3110 Swiadczenia społeczne 328 600 
85215 Dodatki mieszkaniowe 430 000 

!.Wydatki bieżące 430 000 
a) świadczenia na rzecz osóbfizycznych 430 000 

19 



311 o Swiadczenia społeczne 430 000 
85216 Zasiłki stale 125 300 

l. Wydatki bieżące 125 300 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 125 300 

3110 Swiadczenia społeczne 125 300 
85219 Ośrodki pomocy społeczne.i 846 018 

l. Wydatki bieżące 846 018 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
5 300 

wynagrodzeń 

3110 Swiadczenia społeczne 3 200 
b) wydatkijednostek budżetowych, w tym na: 837 518 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 764 760 

4010 Wynagrodzenia osobowe p_racowników 569 000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 279 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 15 481 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 72 758 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

19 008 
Osób Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000 
4260 Zakup energii l 000 
4280 Zakup usług zdrowotnych 600 
4300 Zakuj) usług pozostałych 7 000 -

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

5 700 
telekomunikacyjnych 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

3 500 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

4410 Podróże służbowe krajowe l 200 
4430 Różne opłaty i składki l 200 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

18 050 
socjalnych 

4610 
Koszty postępowania sądowego i 

500 
prokuratorskit:go 

4700 
Szkolenia pracowników nie będących 

9 000 
członkami korpusu służby cywilnej 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

550 475 
opiekuńcze 

l. Wydatki bieżące 550 475 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 600 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
3 600 

wynagrodzeń 

b) wydatkijednostek budżetowych, w tym na: 546 875 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 512 809 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 361 953 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 800 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 000 
4120 Składki na Fundusz Pracy lO 420 

20 



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 636 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 34 066 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
16 704 

Osób Niepełnosprawnych 
4280 Zakup usług zdrowotnych 500 
4300 Zakup usług pozostałych 300 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

15 862 
socjalnych 

4700 
Szkolenia pracowników nie będących 

700 
członkami korpusu służby cywilnej 

85295 Pozostała działalność 285 000 
l. Wydatki bieżące 285 000 
- dotacje na zadania bieżące 60 000 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone w trybie art.221 

2360 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

60 000 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 
a) świadczenia na rzecz osóbfizycznych 225 000 

311 o Swiadczenia społeczne 225 000 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
100 000 

społecznej 

85305 Żłobki 100 000 
!.Wydatki majątkowe 100 000 
a)inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 

854 
EDUKACYJNA OPIEKA 

1141 036 WYCHOWAWCZA 
85401 Swietlice szkolne 1112 936 

!.Wydatki bieżące l 112 936 
a) wydatkijednostek budżetowych, w tym na: l 112 936 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane l 032 050 

4010 \\Tynagrodzenia osobowe pracowników 809 338 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 844 
411 o Składki na ubezpieczenia społeczne 146 925 
4120 Składki na Fundusz Pracy 20 943 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 886 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400 
4280 Zakup usług zdrowotnych l 290 
4300 Zakup usług pozostałych 30 000 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

46 076 
socjalnych 

4700 
Szkolenia pracowników nie będących 

120 
członkami korpusu służby cywilnej 

85415 Pornoc materialna dla uczniów 28 100 
l. Wydatki bieżące 28 100 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 28100 

3240 Stypendia dla uczniów 28 100 

21 



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
6 325 200 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1306 800 

l. Wydatki bieżące 6 800 
a) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 6 800 
-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 800 

4300 Zakup usług pozostałych 5 500 
4430 Różne opłaty i składki l 300 

2.Wydatki majątkowe l 300 000 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne l 300 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych l 300 000 
90002 Gospodarka odpadami 2 702 000 

J. Wydatki bieżące 2 702 000 
a) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 2 702 000 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 114 952 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 740 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 049 
41 lO Składki na ubezpieczenia społeczne 13272 
4120 Składki na Fundusz Pracy l 891 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 587 048 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 853 
4300 Zakup usług pozostałych 2 575 007 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

2 188 
socjalnych 

4610 
Koszty postępowania sądowego i 

l 000 
Jlfokuratorskiego 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

2 000 
członkami korpusu służby cywilnej 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 410 000 
l. Wydatki bieżące 410 000 
a) wydatkijednostek budżet011ych, w tym na: 410 000 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 410 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 
4300 Zakup usług pozostałych 400 000 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 110 000 
!.Wydatki bieżące l 10 000 
a) wydatkijednostek budżetowych, w tym na: 110 000 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 110 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 
4300 Zakup usług pozostałych 105 000 
90013 Schroniska dla zwierząt 66 500 

l. W_ydatki bieżące 66 500 
a) wydatkijednostek budżetowych, w tym na: 66 500 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 66 500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia l 500 
4300 Zakup usług pozostałych 65 000 

90015 Oświetlenie ulic,J>laców, dróg_ 870 000 
!.Wydatki bieżące 750 000 

22 



a) wydatkijednostek budżetowych, w tym na: 750 000 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 750 000 

4260 Zakup energii 500 000 
4300 Zakup usług pozostałych 250 000 

2.Wydatki majątkowe 120 000 
a) inwestycie i zakupy inwestycyine 120 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000 
90019 Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za 52 000 
korzystanie ze środowiska 

!.Wydatki bieżące 52 000 
a) wydatkijednostek budżetowych, w tym na: 52 000 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 
4300 Zakup usług pozostałych 25 000 

90020 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat l 000 
produktowych 

!.Wydatki bieżące l 000 
a) wydatkijednostek budżetowych, w tym na: l 000 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań l 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia l 000 
90095 Pozostała działalność 806 900 

!.Wydatki bieżące 56 900 
a) wydatkijednostek budżetowych, w tym na: 56 900 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 56 900 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200 
4260 Zakup energii 20 000 
4300 Zakup usług pozostałych 31 000 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

600 
ekspertyz, analiz i opinii 

4430 Różne opłaty i składki 200 
4480 Podatek od nieruchomości 2 900 

2.Wydatki majątkowe 750 000 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 750 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000 
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

3 425 000 
NARODOWEGO 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 175 000 
l. Wydatki bieżące 175 000 
a) dotacje na zadania bieżgce 130 000 

2800 Dotacja celowa dla pozostałych jednostek 
70 000 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 60 000 
stowarzyszeniom 

b) wydatkijednostek budżetowych, w tym na: 45 000 

23 



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 45 000 
4190 Nagrody konkursowe 5 000 
4300 Zakup usług pozostałych 40 000 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby l 350 000 
!.Wydatki bieżące l 350 000 
a) dotacje na zadania bieżące l 350 000 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

l 350 000 
sarnorządowej instytucji kultury 

92116 Biblioteki 870 000 
!.Wydatki bieżące 870 000 
a) dotacje na zadania bieżące 870 000 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

870 000 
sarnorządowei instytucji kultury 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000 
!.Wydatki majątkowe 30 000 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000 

Dotacje celowe przekazane z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

6570 inwestycyjnych obiektów zabytkowych 30 000 
jednostkom niezaliczonym do sektora 
finansów publicznych 

92195 Pozostała działalność l 000 000 
!.Wydatki majątkowe l 000 000 
a)inwestycje i zaku]J)' inwestycyJ/'le l 000 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych l 000 000 
926 KUL TURA FIZYCZNA 4 550 508 

92604 Instytucje kułtury fizycznej 4 235 508 
!.Wydatki bieżi!ce 4 120 008 
a) świadczenia na rzecz osób fizycznych 36109 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
36 109 

wynagrodzeń 

b) wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 4 083 899 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2189544 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników l 651 225 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 600 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3!0 266 
4120 Składki na Fundusz Pracy 44453 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań l 894 355 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

7 000 
Osób Niepełnosprawnych 

4190 Nag;I"ody konkursowe 12 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 400 
4260 Zakup energii 837 102 
4270 Zakup usług remontowych 176 500 
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 035 
4300 Zakup usług pozostały_ch 265 000 
4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 15 000 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 26 300 

24 



ekspertyz, analiz i opinii 
4410 Podróże służbowe krajowe 2 500 
4420 Podróże służbowe zagraniczne l 500 
4430 Różne opłaty i składki 38 344 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

59 674 
socjalnych 

4480 Podatek od nieruchomości 188 000 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
l 000 

samorządu terytorialnego 

4700 Szkolenia pracowników nie będących 
16 000 

członkami korpusu służby cywilnej 
2.Wydatki majątkowe 115 500 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 115 500 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

57 500 
budżetowych 

92605 Zadania w zakresie kultury fizyczne.i 155 000 
!.Wydatki bieżące 155 000 
a) dotacje na zadania bieżące 150 000 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
2820 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 150 000 

stowarzyszeniom 
b) v.,ydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 000 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 

4190 l Nagrody konkursowe 5 000 
92695 l Pozostala działalność 160 000 

l. Wydatki majątkowe 160 000 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 160 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000 

4. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych objętych planem wydatków majątkowych na 
rok 2016: 

Klasyfikacja 
Nazwa zadania Kwota zł 

budżetowa 

020 LESNICTWO 60 000 
02001 Gospodarka leśna 60 000 

Projekt urządzenia lasu komunalnego Bażantarnia 60000 
600 TRANSPORTIŁĄCZNOSC 6 032 000 

60013 Drogi publiczne wo_jewódzkie 862 000 
Projekt przebudowy skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 877 z drogą 

62000 
krajową E 4 
Pornocfinansowa dla Województwa Podkarpackiego- przebudowa ulicy 

800 000 
Kraszewskiego 

60016 Drogi publiczne gminne 5 155 000 
Przebudowa drogi gminnej ul. Polna Nr l 09604 R w Łańcucie oraz drogi 
gminnej Nr 109848 R Krzemienica - Polna w ramach Programu rozwoju 5 000 000 
gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 206-2019 
Budowa parkingu przy ul. Żardeckiego 75 000 

25 



Projekt przebudmvv ul. Boczna Dąbrowskiego 80 000 
60095 Pozostała działalność 15 000 

Budowa wiat przystankowych wraz z utwardzeniem terenu przy ul. 
15 000 

Mościckiego 

700 GOSPODARKA MIESZKANlOW A 310 000 
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 210 000 

Projekt przebudowy budynku przy ul. Danielewicza z przeznaczeniem na 
30 000 

lokale socjalne 
Budowa kanalizacji deszczowej na Osiedlu przy ul. Armii Krajowej 130 000 
Projekt zagospodarowania Osiedla Trześnik 50 000 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000 
Rewitalizacja centrum miasta 100 000 

710 DZIAŁALNOSC USŁUGOWA 50 000 
71035 Cmentarze 50 000 

Przebudowa dróg wewnętrznych na cmentarzu komunalnym 50 000 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 541 500 

75095 Pozostała działalność 541 500 
Termomodernizacja budynku administracyjnego Urzędu Miasta przy ul. 

120 000 
Piłsudskiego 9 
Projekt i przebudowa budynków administracyjnych Urzędu Miasta 

250 000 
Pl. Sobieskiego 18 
Zakup SJll-zętu nagłaśniającego 5 000 
Zakup sprzętu informatycznego 136 500 
Zakup kas fiskalnych - wyposażenie jednostek budżetowych Miasta Łańcuta 

30 000 
w związku z centralizacją rozliczeń podatku VAT 

754 
BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

250 000 
PRZEClWPOŻAROW A 

75405 Komendy powiatowe polic.ii 50 000 
Budowa i doposażenie siedziby Komendy Powiatowej Policji w Łańcucie 50000 

75495 Pozostała działalność 200 000 
Monitoring Miasta 200 000 

758 ROZNE ROZLICZENIA 396 900 
75818 Rezerwa ogólne i celowe 396 900 
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 396 900 

Srodki na inwestycje 396 900 
801 OSWlATA I WYCHOWANIE l 265 000 

80104 Przedszkola 45 000 
Przebudowa dojść ewakuacyjnych oraz wyposażenie obiektu w urządzenia 

45 000 
oddymiające -Przedszkole Nr 5 

80195 Pozostała działalność l 220 000 
Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole ?odstawowej Nr 3 50 000 
Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr l 120 000 
Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 4 50 000 
Termomodernizacja budynku Przedszkala Nr 5 150 000 
Utwardzenie terenu przy Zespole Szkół Nr l 100 000 
Budowa Sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Zespole Szkól Nr l 750 000 

851 OCHRONA ZDROWIA lO 000 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000 

Wyposażenie placu zabaw w Przedszkolu Nr l lO 000 

26 



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 000 

85305 Żłobki 100 000 

Adaptacja budynku Przedszkola Miejskiego Nr l na potrzeby Żłobka 100 000 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

2 170 000 
ŚRODOWISKA 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1300 000 
Uzbrojenie Osiedla Księże Górki 800 000 
Budowa kanalizacji deszczowej ul. Batalionów Chłopskich 500 000 

90015 Oświetlenie ulic, placów ,dróg 120 000 
Budowa oświetlenia ulicznego ul. Reymonta, Graniczna, Boczna 29-go 

120 000 
Listopada 

90095 Pozostała działalność 750 000 
Uzbrojenie terenów inwestycyjnych - budowa sieci wodociągowej i 

600 000 
kanalizacji sanitarnej w strefie 
Uzbrojenie terenów inwestycyjnych - budowa oświetlenia na terenie strefY 150 000 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

l 030 000 
NARODOWEGO 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000 

Dotacje na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 30 000 

92195 l Pozostała działalność l 000 000 
Przebudowa budynku MDK przy ul. Kościuszki l 000 000 

926 KUL TURA FIZYCZNA 275 500 
92604 Instytucie kultury fizycznej 115 500 

Monitorinz Stadionu Miejskiezo 19 000 
Wykonanie bezpiecznej nawierzchni Streetwarkout park 15 000 
Wykonanie siłowni zewnętrznej -plac zabaw ul. Bohaterów Westerplatte 24 000 
Wyposażenie Placów zabaw 30 000 
Wyposażenie: kosiarki, odśnieżacz 19 500 
Zjeżdżalnia do brodzika 8000 

92695 Pozostała działalność 160 000 
Termomodernizacja budynku basenu otwartego 160 000 

§ 3. l. Ustala s1ę deficyt budżetu w wysokości 8.873.521 zł, który zostanie 
sfinansowany: 
a) przychodami pochodzącymi z długoterminowych kredytów w kwocie 7.870.000 zł, 
b) przychodami z wolnych środków budżetu 1.003.521 zł. 

2. Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie l O. 793.521 zł, w tym: 
a) pochodzące z długoterminowych kredytów(§ 952)w kwocie 9.790.000 zł 
b) pochodzące z wolnych środków budżetu(§ 950) w kwocie 1.003.521 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu z tytułu spłat rat kredytów bankowych w łącznej kwocie 
1.920.000 zł. 

4.0kreśla się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów bankowych w kwocie 
l O. 790.000 zł, w tym na: 
a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta w kwocie 

1.000.000 zł 
b) finansowanie planowanego deficytu budżetu 2016 r. w kwocie 7.870.000 zł 

27 



c) spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów bankowych w kwocie 
1.920.000 zł 

§ 4. 1.Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 80.000 zł. 
2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 130.000 
zł; 

b) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 440.000 zł; 
c) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 396.900 zł. 

§ S. Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu miasta Łańcuta polegające na 
przeznaczeniu uzyskanych dochodów na finansowanie określonych wydatków stosownie do: 

a) art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2015 r. poz. 1286 z późn. zm.) dochody z opłat 
za zezwolenia wydane na podstawie art. 181 oraz dochody z opłat określonych na 
podstawie art. 11 1 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnych programów, o których mowa 
w art. 10, ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii i nie mogą 
być przeznaczone na inne cele. 

b) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz .. U. 2013 r. poz. 
1232 z późn. zm.) dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska przeznacza się 
na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 
400 a ust. l ustawy. 

c) art. 6 r ust. l i ust 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (j.t. Dz. U. 2015 r. poz. 87 z późn. zm.) dochody z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi przeznacza się na finansowanie kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

d) art. 16 ust 4 i ust 7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.) dochody z opłat za korzystanie przez 
operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych lub dworców, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Łańcut przeznacza się na utrzymanie oraz 
budowę przystanków i wiat przystankowych. 

§ 6.0kreśla się dochody oraz wydatki budżetu miasta nimi finansowane, związane ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu: 

l. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na zadania: 

- wynikające z Miejskiego Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi 
na kwotę 467.616 zł, 

- wynikające z Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na kwotę 8.000 zł. 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie Kwota zł 

budżetowa 

DOCHODY 

28 



DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD OSOB 

756 
FIZYCZNYCH I OD JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCIPRAWNEJ 475 616 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
75618 jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 475 616 

ustaw 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 475 616 

WYDATKI 
851 OCHRONA ZDROWIA 475 616 

85153 Zwalczanie narkomanii 8 000 

l. Wydatki bieżące 8 000 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 8000 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 467 616 

l. Wydatki bieżące 467 616 

a) dotacje na zadania bieżące 192 000 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 25 000 
terytorialnego 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

142 000 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

25 000 
sektora finansów publicznych 
b) wydatkijednostek budżetowych, w tym na: 265 616 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 143 122 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 122 494 

2. Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie 
OC hr ' d . k . d k' d . ony sro ow1s a 1 gospo ar 1 wo neJ : 
Klasyfikacja 

Wyszczególnienie Kwota zł 
budżetowa 

DOCHODY 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA 

52 000 
ŚRODOWISKA 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

52 000 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 52 000 

WYDATKI 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA 

52 000 ŚRODOWISKA 

29 



90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

52 000 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

l. Wydatki bieżące 52 000 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 52 000 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32 000 

3. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 
fi . k 'funk' . d . d d 'k l . mansowame osztow CJOnowanw systemu gospo arowam a o l pa am1 omuna nym1: 
Klasyfikacja 

Wyszczególnienie Kwota zł 
budżetowa 

DOCHODY 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA 

2 702 000 
ŚRODOWISKA 

90002 Gospodarka odpadami 2 702 000 

Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 702 000 

WYDATKI 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

2 702 000 
ŚRODOWISKA 

90002 Gospodarka odpadami 2 702 000 

Wydatki bieżące 2 702 000 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 702 000 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 114 952 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 587 048 

4. Dochody i wydatki na zadania biblioteki powiatowej wykonywane na podstawie 
porozumienia z Powiatem Łańcuckim· 
Klasyfikacja 

Wyszczególnienie Kwota zł 
budżetowa 

DOCHODY 
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

45 000 
NARODOWEGO 

92116 Biblioteki 45 000 
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 45 000 
samorządu terytorialnego. 

WYDATKI 
92116 Biblioteki 45 000 
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

45 000 
kultury_ 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z poniższym zestawieniem: 

30 



Klasyfikacja 
Wyszczególnienie Kwota zł 

budżetowa 

DOCHODY 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 275 037 

75011 Urzędy wojewódzkie 274 537 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 274 537 
gminie ustawami 

75045 Kwalifikacja wojskowa 100 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 100 
gminie ustawami 

751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY 

3 665 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONYPRAWA 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 3 665 
kontroli i ochrony prawa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 3 665 
gminie ustawami 

852 POMOC SPOŁECZNA 4 392 100 

Świadczenia rodzinne, zasiłki alimentacyjne oraz 
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 159 100 

z ubezpieczenia społecznego 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 4 !59 100 
gminie ustawami 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacone za 

85213 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

15 300 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integrac.ii społeczne.i 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 15 300 
gminie ustawami 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 200 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 200 
gminie ustawami 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 207 400 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 207 400 
gminie ustawami 

WYDATKI 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 274 637 

31 



750ll Urzędy wojewódzkie 274 537 

Wydatki bieżące 274 537 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 274 537 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 274 537 

75045 Kwalifikacja wojskowa 100 

Wydatki bieżące 100 
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 

751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY 

3 665 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONYPRAW A 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

3 665 
kontroli i ochrony prawa 

Wydatki bieżące 3 665 
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 665 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 665 

852 POMOC SPOŁECZNA 4 382 000 

Świadczenia rodzinne, zasiłki alimentacyjne oraz 
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 4 159 100 

ubezpieczenia społecznego 

Wydatki bieżące 4 159 100 

J. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 291 345 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 291 345 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 867 755 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacone za 

85213 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

15 300 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integrac_ji społeczne.i 

Wydatki bieżące 15 300 
J. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15 300 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 300 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 200 

Wydatki bieżące 200 

J. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 200 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 200 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 207 400 

Wydatki bieżące 207 400 

J. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 207 400 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 207 400 

32 



6. Dochody z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych i dworców oraz 
dk' "bd ank'.. ank h wy' at 1 na utrzymanie 1 u owę przyst ow 1 Wiat przyst owyc 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie Kwota zł 

budżetowa 

DOCHODY 
DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD OSOB 
FIZYCZNYCH I OD JEDNOSTEK 

756 NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 20 000 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
75618 jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 20 000 

ustaw 

Wpływy z opłat za korzystanie z przystanków autobusowych 20 000 

WYDATKI 
600 TRANSPORTIŁĄCZNOSC 20 000 

60016 Drogi publiczne gminne 20 000 

l. Wydatki bieżące 5 000 

a) wydatkijednostek budżetowych, w tym na: 5 000 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 

2.Wydatki majątkowe 15 000 

§ 7.Ustala się dotacje udzielane z budżetu Miasta Łańcuta podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z złącznikiem Nr l do uchwały. 

§ 8.Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach dochodów 
oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 9.Upoważnia się Burmistrza Miasta Łańcuta: 
l. Do zaciągnięcia krótkoterminowego kredytu na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu miasta w kwocie 1.000.000 zł. 
2. Do dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy 

o finansach publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 
3. Do przekazania uprawnień kierownikom miejskich jednostek budżetowych do 

dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących między paragrafami w ramach 
rozdziałów klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem wydatków bieżących na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

§ 10.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

§ 1l.Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2016 r. podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

33 



Załącznik Nr l 
do Uchwały Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2016 

Nr XIII/l 0612015 Rady Miasta Łańcuta 

Dotacje z budżetu Miasta Łańcuta w 2016 r. 

l. Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie Kwota zł 

budżetowa 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 903 
01030 Izby Rolnicze 4 903 

Izba Rolnicza w Rzeszowie 4 903 
801 OSWIA T A I WYCHOWANIE 2 705 920 

80104 Przedszkola l 959 079 
Przedszkole Niepubliczne Sióstr Służebniczek NMP l 065 610 
Niepubliczne Przedszkole .,Jaś i Mał~osia" 434 441 
Przedszkole Artystyczno- Językowe .,Baybyland" 254107 
Przedszkole Artystyczno -Językowe .,Nutka" 204 921 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

80149 dzieci w przedszkolach, oddziałach 746 841 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 

Niepubliczne Przedszkole .,Jaś i Małgosia" 182 000 
Przedszkole Artystyczno -Językowe ., Baybyland" 51 350 
Niepubliczne Przedszkale Specjalne dla Dzieci Niepełnosprawnych 

5131 
i Autystycznych .,Niebieska Kraina" 

2. Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie Kwota zł 

budżetowa 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTW A 

2 220 000 NARODOWEGO 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby l 350 000 

Miejski Dom Kultury l 350 000 
92116 Biblioteki 870 000 

Miejska Biblioteka Pubhczna 870 000 

l. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie Kwota zł 

budżetowa 

754 BEZPICZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 7 000 

34 



PRZECIWPOŻAROWA 
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 7 000 

Finansowanie działalności Ochotniczej Straży Pożarnej OSP 
7 000 

Przedmieście 

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 38 000 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 38 000 

Dowożenie uczniów niepełnosprawnych do szkół 38 000 
851 OCHRONA ZDROWIA 142 000 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 142 000 
Prowadzenie świetlicy środowiskowej dla dzieci i młodzieży 55 000 
Orf(anizacja wsparcia i pomocy osobom z problemem alkoholowym 25 000 
Prowadzenie zajęć sportowych i imprez towarzyszących dla dzieci 

30 000 
i młodzieży jakoforma przeciwdziałania uzależnieniom 
Organizacja różnych form wypoczynku dla dzieci i młodzieży 16 000 
Organizacja zajęć kulturalnych i artystycznych promujących zdrowy 

16 000 
styl życia 

852 POMOC SPOŁECZNA 60 000 
85295 Pozostała działalność 60 000 

Przygotowanie i dostarczanie posiłków dla potrzebujących 60 000 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTW A 
NARODOWEGO 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kułtury 60 000 
Organizacja plenerów, warsztatów, konkursów i przeglądów z zakresu 

10 000 
muzyki, plastyki i fotografii 
Organizacja imprez kulturalnych (pikniki, festyny, festiwale) 20 000 
Działania artystyczne i kulturalne 15 000 
Organizacja koncertów muzycznych w Łańcucie 15 000 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000 
D(Jfinansowanie prac lub robót budowlanych przy zabytku 30000 

926 KULTURA FIZYCZNA 150 000 
92605 Zadania w zakresie kułtury fizycznej 150 000 

Wspieranie działalności klubów sportoHych 150 000 

2 D otacJe ce owe dl k fi a se tora mansow pu h 1cznyc 
Klasyfikacja 

Wyszczególnienie Kwota zł 
budżetowa 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 220 000 
75075 Promocja ,jednostek samorządu terytorialnego 220 000 

Prowadzenie telewizji lokalnej 120 000 
Dni Miasta i Powiatu l 00 000 

754 
BEZPICZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

55 000 
PRZECIWPOŻAROWA 

75405 Komendy Powiatowe Policji 55 000 
Wpłaty na fundusz celowy 5 000 
Dofinansowanie budmvy i wyposażenia Komendy Powiatowej Policji 

50 000 
w Łańcucie 

851 OCHRONA ZDROWIA 50 000 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000 

Finansowanie pobytów osób nietrzeźwych w Izbie Wytrzeźwień 25 000 

35 



Prowadzenie zajęć tanecznych dla dzieci i młodzieży 20 000 
Organizowanie imprezjako forma przeciwdziałania uzależnieniom 5 000 

921 
KUL TURA I OCHRONA DZIEDZICTW A 

70 000 
NARODOWEGO 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 70 000 
Festiwal muzyczny w Łmicucie 30 000 
Imprezajubileuszowa zespołu "EKROL" 20 000 
Współorganizacja koncertów muzycznych i imprez kulturalnych 20 000 

36 



Zalqcz11ik Nr 2 
do Uchwały Budżetowej Miasta Łmicuta na rok 2016 

Nr XIIIII 06/2015 Rady Miasta Łańcuta 

Plan dochodów gromadzonych na wyodrębnionych rachunkach dochodów 
oraz wydatki nimi finansowane w 2016 r. 

Jednostka Dochody Wydatki 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 635 698 635 698 

80101 Szkoły podstawowe 82 162 82 162 

Szkoła Podstawowa Nr 2 59 l 12 59 l 12 

Szkoła Podstawowa Nr 3 23 050 23 050 

80 l 04 Przedszkola 525 396 525 396 

Przedszkole Miejskie Nr l l 06 120 l 06 120 

Przedszkole Miejskie Nr 2 116441 l 16 441 

Przedszkole Miejskie Nr 3 121 082 121 082 

Przedszkole Miejskie Nr 4 69 003 69 003 

Przedszkole Miejskie Nr 5 l l 2 750 l 12 750 

80110 Gimnazja 28140 28140 

Publiczne Gimnazjum Nr l lO 240 lO 240 

Zespół Szkół Nr l 17 900 17 900 

37 




